МУНШЩИАЛЪПО

СРЕДНЯЯ

ИМЕНИ ГЕРО
14.09.2021

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШБОЛА N47

Я СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА
№ 273/1

ПРИКАЗ

Об утверждение Положения
об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах.

Директор МАОУ COLLIN Т.В. Легостаева

С целью профилактики возможных нарушений и упорядочивания

деятельности родительских комитетов и на основании решения педагогического

совета (от 30 августа 2021 г. №1) п р и к а з ы в аю:

1. Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

		2021-11-09T10:48:23+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа